第３回尾北シニアネット 役員会 議事録

日時：2012/11/23 13:30～15:30
場所：江南市情報センター大会議室

出席者：鈴木、各務、飯干、林、高橋、高田、奥村

議題

１． 高田氏より体調不良につきネットサロンほていの代表を今季限りで辞退

したい旨の要請が有り、これを役員会として了承した。尚、この組織を

継続していくべく新しい代表の選出を来年の３月までに行う事とした。

２． 忘年会の件（鈴木副会長）

・参加申込者数：１０１名（男：６０名、女：４１名）

・看板・ポスターについて：能祖氏に作成の依頼をした。

・会の進行について

  〇司会及び開会の挨拶：鈴木

  〇会長挨拶：奥村

  〇乾杯の音頭：各務

  〇アトラクション（カラオケ）担当：小久保氏に依頼する（奥村）

  〇中締め：大倉

・受付：女子３名に依頼する（奥村）

・テーブル割り １５名×３ １４名×４ の７テーブルとする

        女子４１名を ６名×６ ５名×１

        男子６０名を ９名×４ ８名×３ でくじ引き配置

   ◎テーブル表示板及び男女別の配置札くじの作成・高橋

・カラオケ・音響装置の設置依頼（増美並びに文化会館）：鈴木

・飲食物の手配（増美）：鈴木

・１２/１２当日は役員は１１：３０集合し会場設置を行う

３． プロジェクター及び電源コードなどの布袋北学供への保管依頼について

はシニアＰＣ塾の開催に限り、計画を地域協働課に届け出ることにより、

その期間中の保管の認可を江南市生涯学習課課長並びに福祉課課長との

打ち合わせよりもらう事が出来た。（奥村）

４． １１/２７予定の交流部会は忘年会の設営については役員のみで十分でき

ることが判明したため中止することとした。

以上